АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.05.2013                                                                                                                   № 26
п. Ломоватка
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

сельского поселения Ломоватское  за 1 квартал 2013 года

С соответствии со статьей 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями),  статьей 8.6. решения Совета сельского поселения Ломоватское 1-го созыва от 07.09.2005г.№ 12 «О бюджетном процессе в сельском поселении Ломоватское» (с изменениями и дополнениями), рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения  Ломоватское за 1 квартал 2013 года,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения  Ломоватское  за 1 квартал 2013 года:

1.1. По доходам – согласно приложению 1.

1.2. По расходам по разделам, подразделам функциональной классификации – согласно приложению 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава  сельского поселения
Ломоватское                                                                                                  Г.А. Жигалова

	Приложение №1 к постановлению от 23.05.2013 № 26

	Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Ломоватское  по доходам за 1 квартал 2013 года

	Код доходов бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов
	Утверждено, тыс.руб.
	Исполнено, тыс.руб.
	% исполнения

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2344,0
	455,8
	19,4

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	2179,0
	445,3
	20,4

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	2179,0
	445,3
	20,4

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	2179,0
	462,6
	21,2

	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации
	0,0
	-17,3

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	7,0
	0,7
	10,0

	1 05 01000 00 0000 110
	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	7,0
	0,7
	10,0

	1 05 01011 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы
	6,0
	0,7
	10,0

	1 05 01050 01 0000 110
	Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов Российской Федерации
	1,0
	0,0

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	138,0
	7,3
	5,3

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	81,0
	-0,3

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	81,0
	-0,3

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	57,0
	7,6
	13,3

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	10,0
	0,3
	3,0

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	47,0
	7,3
	15,5

	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	17,0
	2,5
	14,7

	1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	17,0
	2,5
	14,7

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	17,0
	2,5
	14,7

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	3,0
	0,0

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	3,0
	0,0

	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	3,0
	0,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	5791,0
	879,7
	15,2

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	5791,0
	879,7
	15,2

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	4374,8
	829,8
	19,0

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3319,1
	829,8
	25,0

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3319,1
	829,8
	25,0

	2 02 01003 00 0000 151
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	1055,7
	0,0

	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	1055,7
	0,0

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	890,0
	0,0

	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	890,0
	0,0

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	70,3
	14,0
	19,9

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	69,9
	14,0
	20,0

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	69,9
	14,0
	20,0

	2 02 03024 00 0000 151
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,4
	0,0

	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,4
	0,0

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	455,9
	35,9
	7,9

	2 02 04014 00 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	455,9
	35,9

	7,9

	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	455,9
	35,9
	7,9

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	8135,0
	1335,5
	16,4

Приложение 2

к постановлению от 23.05.2013 № 26
Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Ломоватское

по расходам по разделам, подразделам функциональной классификации

за 1 квартал 2013 года

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Утверждено, тыс.руб.
	Исполнено, тыс.руб.
	% исполнения

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	00
	3232,1
	655,4
	20,3

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	572,1
	90,3
	15,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	2518,0
	579,1
	23,0

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06
	15,9
	0,0

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07
	55,8
	0,0

	Резервные фонды
	01
	11
	70,3
	0,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	02
	00
	69,9
	13,2
	18,9

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	69,9
	13,2
	18,9

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03
	00
	57,1
	9,0
	15,8

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	14,30
	0,0

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	03
	14
	42,8
	9,0
	21,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	1744,5
	35,9
	2,1

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	755,6
	35,9
	4,7

	Другие  вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	988,9
	0,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00
	1611,5
	230,1
	14,3

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	863,2
	1,8
	0,2

	Благоустройство
	05
	03
	748,3
	228,3
	30,5

	ОБРАЗОВАНИЕ
	07
	00
	7,8
	0,0

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07
	7,8
	0,0

	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08
	00
	1309,7
	298,4
	22,8

	Культура
	08
	01
	1309,7
	298,4
	22,8

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10
	00
	50,0
	1,0
	2,0

	Социальное обеспечение населения
	10
	03
	50,0
	1,0
	2,0

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	11
	00
	102,4
	0,0

	Массовый спорт
	11
	02
	102,4
	0,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	8185,0
	1257,0
	15,6